[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.07.2013
	                                                                             №
	1853

Об утверждении  Перечня муниципального имущества городского округа Семеновский, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав социально ориентированных некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям

         В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации городского округа Семеновский от 25 июня 2013 года № 1759 «Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций городского округа Семеновский», в целях стимулирования социально ориентированной деятельности некоммерческих организаций и их участия в социально-экономическом развитии городского округа Семеновский, администрация городского округа Семеновский      п о с т а н о в л я е т:

        1. Утвердить  Перечень муниципального имущества городского округа Семеновский, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав социально ориентированных некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям  согласно приложению.
        2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Семеновский Нижегородской области (Ляшкова О.М.) обеспечить
опубликование данного постановления в газете «Семеновский вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.

Глава администрации

городского округа                                                                                     Н.Ф.Носков

Приложение

 к постановлению администрации

городского округа Семеновский

                                                                                        от 08.07.2013 2013 № 1853
Перечень муниципального имущества городского округа Семеновский, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав социально ориентированных некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям

	N п/п
	Наименование объекта
	Идентификационные характеристики
	Адрес объекта недвижимости
	 Площадь (кв. м)
	Полное
наименование
арендатора (ссудополучателя)
	Наименование, № и дата договора
аренды (безвозмездного пользования), срок
договора
	 Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	7

	1
	нежилое здание
	отдельно стоящее кирпичное двухэтажное здание (литера А)
	Нижегородская область, г.Семенов, ул.Розы Люксембург, д.8
	277,5

	объект культурного наследия.